
Projekt 
 
z dnia  12 czerwca 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR IV/32/2024 
RADY GMINY DRAWSKO 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie określenia zasad przysługiwania diety oraz zwrotu kosztów podróży służbowych dla sołtysów 
wsi. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym           (tj. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609, ze zm.) oraz art 20 f pkt 1 ustawy z dnia z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2024 r., poz. 320 ze zm.) Rada Gminy Drawsko uchwala co następuje: 

§ 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców miejscowości Gminy Drawsko wskazuje się wstępne miejsce 
lokalizacji przystanku komunikacyjnego: na drodze powiatowej droga nr 1336P w km 6 + 700 

§ 2. Położenie przystanku określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Drawsko. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Drawsko 

 
 

Ryszard Jabłonowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E494E38-4C05-425D-AA23-4EA367E98D25. Projekt Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E494E38-4C05-425D-AA23-4EA367E98D25. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały nr IV/32/2024 

Rady Gminy Drawsko 

z dnia 26.06.2024 

 

W oparciu o artykuł 20 f ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych Rada Gminy 
Drawsko dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje w formie uchwały wstępne miejsce 
lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego.  

Zarządca drogi jest zobowiązany uwzględnić uchwałę Rady Gminy, w której dla zaspokojenia 
potrzeb mieszkańców wskazane zostaną wstępne miejsca lokalizacji nowych przystanków 
komunikacyjnych uwzględniając charakter drogi oraz warunki bezpieczeństwa ruchu drogowego. 

W pobliżu lokalizacji proponowanego przystanku mieszkają rodziny z dziećmi w wieku szkolnym, 
które korzystają z przystanków dojeżdżając do szkoły. Względy bezpieczeństwa dzieci 
przemawiają za tym, aby droga z domu do przystanku była możliwie najkrótsza,                   a 
zarazem bezpieczna. 

Lokalizację miejsca nowego przestanku komunikacyjnego ustalono mając na uwadze dobro 
dziecka dojeżdżającego do szkoły oraz  kierując się bezpieczeństwem w ruchu drogowym.  

Z uwagi na powyższe podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E494E38-4C05-425D-AA23-4EA367E98D25. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/32/2024 RADY GMINY DRAWSKO z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


